
mars 3 
3 
6 

12 
17 
20 
23 
25 
26 

avril 

mai 

juin 

CI E 

ao 

FÊTES NATIONALES 

janvier 	1' 
1' 
1' 
4 

26 
26 
31 

Cuba 
Haïti 
Soudan 
Myanmar 
Australie 
Inde 
Nauru 

Libération 
Indépendance (1804) 
Fête nationale 
Indépendance (1948) 
Fête de l'Australie 
Proclamation de la République (1950) 
Fête nationale 

février 	4 	Sri Lanka 
6 	Nouvelle-Zélande 
7 	Grenade 

11 	Iran 
16 	Lituanie 
18 	Gambie 
23 	Guyane 
23 	Brunei Darussalam 
25 	Koweït 
27 	République Dominicaine 

Bulgarie 
Maroc 
Ghana 
Maurice 
Irlande 
Tunisie 
Pakistan 
Grèce 
Bangladesh 

4 	Sénégal 
16 	Danemark 

Syrie 
Zimbabwe 
Israël 
Tanzanie 
Sierra Leone 
Togo 
Pays-Bas 

3 	Pologne 
9 	Communauté Européenne 

15 	Paraguay 
17 	Norvège 
20 	Cameroun 
22 	Yémen 
25 	Argentine 
25 	Jordanie 
31 	Afrique du Sud 

Samoa-Occidental 
2 	Italie 
4 	Tonga 
5 	Seychelles 
6 	Suède 
7 	Tchad 

10 	Portugal 
12 	Grande-Bretagne 

Fête nationale 
Fête de Waitangi 
Indépendance (1974) 
Fête nationale 
Fête nationale 
Indépendance 
Fête de la République 
Fête nationale 
Fête nationale 
Indépendance (1844) 

Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Saint-Patrice (461) 
Proclamation de l'indépendance (1956) 
Fête du Pakistan 
Indépendance (1821) 
Fête nationale 

Indépendance 
Anniversaire de naissance de Sa Majesté la 
Reine Margrethe II 
Fête nationale 
Indépendance 
Indépendance 
Fête de l'Union 
Fête de la République 
Fête nationale 
Célébration officielle de l'anniversaire de Sa 
Majesté la Reine Béatrix 

Fête nationale 
Anniversaire de la déclaration du président 
Schuman 
Indépendance (1811) 
Constitution (1814) 
Fête nationale 
Fête nationale 
Révolution de mai (1810) 
Fête nationale 
Fête de la République 

Indépendance (1962) 
Fondation de la République (1946) 
Indépendance (1970) 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Anniversaire de naissance de sa Majesté la 
Reine 

17 
18 
26 
26 
27 
27 
30 

Or 

106 


