FÊTES NATIONALES

uille

FETES NATIONALES			
janvier	1 ^{er} 1 ^{er} 1 ^{er} 4 26 26 31	Cuba Haîti Soudan Myanmar Australie Inde Nauru	Libération Indépendance (1804) Fête nationale Indépendance (1948) Fête de l'Australie Proclamation de la République (1950) Fête nationale
février	4 6 7 11 16 18 23 23 25 27	Sri Lanka Nouvelle-Zélande Grenade Iran Lituanie Gambie Guyane Brunei Darussalam Koweit République Dominicaine	Fête nationale Fête de Waitangi Indépendance (1974) Fête nationale Fête nationale Indépendance Fête de la République Fête nationale Fête nationale Indépendance Indépendance
mars	3 6 12 17 20 23 25 26	Bulgarie Maroc Ghana Maurice Irlande Tunisie Pakistan Grèce Bangladesh	Fête nationale Fête nationale Fête nationale Fête nationale Fête nationale Saint-Patrice (461) Proclamation de l'indépendance (1956) Fête du Pakistan Indépendance (1821) Fête nationale
ąvril ,	4 16 17 18 26 26 27 27 30	Sénégal Danemark Syrie Zimbabwe Israël Tanzanie Sierra Leone Togo Pays-Bas	Indépendance Anniversaire de naissance de Sa Majesté la Reine Margrethe II Fête nationale Indépendance Indépendance Fête de l'Union Fête de la République Fête nationale Célébration officielle de l'anniversaire de Sa Majesté la Reine Béatrix
mai	3 9 15 17 20 22 25 25 25	Pologne Communauté Européenne Paraguay Norvège Cameroun Yémen Argentine Jordanie Afrique du Sud	Fête nationale Anniversaire de la déclaration du président Schuman Indépendance (1811) Constitution (1814) Fête nationale Fête nationale Révolution de mai (1810) Fête nationale Fête de la République
juin	1° 2 4 5 6 7 10	Samoa-Occidental Italie Tonga Seychelles Suède Tchad Portugal Grande-Bretagne	Indépendance (1962) Fondation de la République (1946) Indépendance (1970) Fête nationale Fête nationale Fête nationale Fête nationale Anniversaire de naissance de sa Majesté la Reine